
UCHWAŁA Nr 2953/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2017r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr RPSW.06.05.00-IZ.00-26-156/17 w ramach Osi Priorytetowej 6 – Rozwój 
miast Działania 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–2020 wraz z załącznikami. 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–
2020 (Dz. U. z 2017r. poz. 1460) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486), uchwala się, 
co następuje: 

 
§1 

Wprowadza się zmianę w Regulaminie dwuetapowego konkursu zamkniętego  
nr RPSW.06.05.00-IZ.00-26-156/17 w ramach Osi Priorytetowej 6 – Rozwój miast Działania 
6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w §12 ust. 2 o treści: „Ocena projektów 
prowadzona jest w oparciu o kryteria zatwierdzone przez Komitet Monitorujący RPOWŚ na 
lata 2014-2020 (Uchwała nr 56/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku).” 
 

§2 
Wykaz zmian do Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego numer RPSW.06.05.00–
IZ-00-26–156/17 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Regulamin dwueatpowego 
konkursu zamkniętego nr RPSW.06.05.00-IZ.00-26-156/17 w ramach Osi Priorytetowej 6 – 
Rozwój miast Działania 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i Wiejskich Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–2020 stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
 

ADAM JARUBAS 
 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2953/17 z dnia 28.08. 2017r. 

 

Wykaz zmian do Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego nr 

RPSW.06.05.00­IZ.00­26­156/17 

 

Lp.  Część dokumentu, do 
którego odnosi się 
uwaga (Działanie, 
pkt tabeli, itp.) 

 

Zapis przed zmianą  Zapis po zmianie 

1 

§12 ust. 2 Regulaminu 
dwuetapowego 

konkursu zamkniętego 
nr RPSW.06.05.00­
IZ.00­26­156/17 

„Ocena projektów 
prowadzona jest w 
oparciu o kryteria 
zatwierdzone przez 
Komitet Monitorujący 

RPOWŚ na lata 2014­2020 
(Uchwała nr 7/2015 z 
dnia 14 września 2015 

roku).” 

„Ocena projektów 
prowadzona jest w 
oparciu o kryteria 
zatwierdzone przez 
Komitet Monitorujący 

RPOWŚ na lata 2014­2020 
(Uchwała nr 56/2016 z 
dnia 29 czerwca 2016 

roku).” 


